
A nivell de Catalunya, varen quedar en primer Hoc «Socialistes de Cata-
lunya», en segon Hoc el P.S.U.C., en tercer Hoc «Pacte Democràtic» i en el 
quart l'Unió de Centre. 

A nivell de Sta. Eulàlia els résultats foren aixi: 

Per el Congrès: 

Pacte Democràtic 

Socialistes de Catalunya ... 

Unió de Centre Democràtic 

P.S.U.C 

Democràcia Cristiana 

461 

221 

128 

61 

56 

Pel Senat: 

Miquel Coll Alentorn 

Josep Benet 

Eduard Tarragona .. 

361 

349 

296 

El que ha quedat de manifest clarament, sobretot a Catalunya i també 
en part a Santa Eulalia, és la voluntat del poblé d'aconseguir totes aquelles 
institucions d'autogovern de Catalunya i d'un canvi profunt en el tipus de 
societat que represent! un aven? cap a una societat igualitaria, com propug-
naven Ies torces d'esquerra. 

Vehicles que 
hi han 
a 
Santa Eulàlia 

Autocars 3 

Camions 56 

Cotxes 490 

Furgonetes 87 

Motos 102 

Bicicletes 106 

Velomotors 189 

Total 1.033 
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